S

Sacerdotes etiam apud Ethnicos fuerunt immunes. p.357.n.8	
Sacerdotales dignitates conferuntur tantam habilibus ad Sacerdotium.	p.207.n.39
Sacerdotes possunt damnari ad triremes.	p.95.n.66
Sacrilegij pœna est arbitraria.	p.92.n.27
Sacrilegium à quo iudice puniatur. p 25.n.3.& p.92.n.25	
Sacrilegium est delictum mixti fori , & punitur ab utro- que iudice.	p.91.n.12
Sacrilegium facit,qui in Ecclesia vulnerat, vel delinquit.	ibid.n.11
Sacrilegium largo modo quod dicatur.	p.269.n.35
Sacrilegium potest puniri à iudice Ecclesiastico , & sa- culari quoad pœnas temporales.	p.25.n.11
Sacrilegio an imponatur pœna temporalis ab Ecclesiastico.	p.94.n.50
Sacrilegus quomodo puniatur de iure ciuili,& Canonico. P.95.n.61	

Sententia antiqua dicitur à 40.annis citra.	p.276.n.7
Sententia in antiquis probat ius patronatus.	ibid. n.5
Sententia debet comprehendere præsentia , non futura.	p.265.n.48
Sententia confirmans, non confirmata executioni man- datur.	p.253.n.28
Sententia quæ fecit iudicatum,executioni mandatur. ibid. num.29.	
Sententia quot modis dicatur transire in iudicatum. ibid. num.46	

Index Rerum

- Sententia quomodo vitetur à causa, vel errore. pag. 255.
num. 60
- Sententia quod non dicit, omissum censetur. p. 303. n. 3
- Sententia est conditionalis, quando defert iuramentum
parti. p. 345. n. 1
- Sententia nulla potest confirmari ex bono iure. p. 338.
num. 17
- Sententia condemnatoria semper præcedit pœnam. pa-
gin. 326. n. 37
- Sententia lata contra præsentatum non nocet præsen-
tanti. p. 29. n. 37
- Sententia non nocet successoribus non citatis. ibid. n. 38
- Sententia priuatoria beneficiorum continet pensiones,
quæ dantur in titulum. p. 422. n. 24
- Sententia priuatus beneficiis an perdat pensiones. ibid.
num. 28
- Sententia quando noceat aliis non citatis. p. 29. n. 42
- Sententia per collusionem lata non nocet. ibid. n. 43
- Sententias non esse conformes in dubio dicendum est.
p. 346. n. 12
- Sententiæ diuersæ possunt ferri in eodem negotio ob di-
uersitatem personarum. p. 187. n. 50
- Sententiæ, quæ facit iudicatum, non potest iniquitas alle-
gari. p. 235. n. 44
- Sententiæ conformes executioni mandantur in partibus
conformibus. p. 252. n. 4
- Sententiæ dicuntur conformes, quæ in substantia con-
cordant. p. 251. n. 1
- Sententiæ duæ conformes sunt loco trium, stante statuto,
quod secundò non appetitur. p. 252. n. 5
- Sententiæ sunt conformes, licet intermedia sit disformis.
ibid. n. 3
- Sententiæ latæ ante Concilium non probant iuspatrona-
tus. p. 279. n. 8
- Sententiæ sunt stricti iuris, & tantum valent, quantum
sonant. p. 265. n. 51
- Sententia una in iudicatum transacta facilius oppugna-
tur, quam duæ, vel tres conformes. p. 253. n. 30
- Sententiæ verba an debeant concipi in Procuratorem.
p. 35. n. 8
- Septennio completo an præsumatur usus rationis. p. 224.
num. 24
- Sepultura excommunicati, vel hæretici non denuncia-
non polluit locum sacrum. p. 153. n. 31
- Sepulchorum iura non transeunt in fideicommissarium.
p. 6. n. 44
- Sequester est tanquam depositarius. p. 235. n. 40
- Sequester tenetur restituere ad solum verbum iudicis.
ibid. n. 42
- Sequestri in causa proceditur executiue. ibid. n. 41
- Sequestri in causa an procedatur in forma iudicij. p. 236.
num. 51
- Sequestri officium est voluntarium. p. 234. n. 15
- Sequestrum acceptans non potest amplius illud recusare.
ibid. n. 18
- Sequestrum ad quem finem fiat. p. 235. n. 43
- Sequestrum durat usque ad finem litis. p. 302. n. 9
- Sequestro non contradicens, videtur illud acceptare.
p. 234. n. 17
- Sequestrum est præparatorium actionis. ibid. n. 13
- Sequestrum est quedam executio. p. 282. n. 7
- Sequestrum faciens, si est iudex incompetens, tenetur sta-
tim remittere ad competentem. ibid. n. 9
- Sequestrum habet vim inhibitionis de non soluendo. pa-
gin. 234. n. 16
- Sequestrum impedit effectum obligationis Cameralis,
p. 350. n. 26
- Sequestrum non tenet, nisi constet de credito. p. 345. n. 12
- Sequestrum non potest fieri ab eo, qui non potest citare
cum cuius sunt pecuniae. p. 233. n. 11
- Sequestrum non potest fieri à iudice laico de pecuniis
clericis. ibid. n. 10
- Sequestrum potest fieri, si constat de credito per insig-
mentum. ibid. n. 9
- Sequestrum potest subsequi libellus. p. 302. n. 10
- Sequestrum quando renocari possit. ibid. n. 7
- Sequestrum quomodo possit fieri à iudice laico penes
clericum. p. 235. n. 49
- Sericum quomodo iustè vendatur. p. 169. n. 37
- Sermo refertur de proximiora. p. 270. n. 46
- Sermo vniuersalis omnia comprehendit. p. 245. n. 41
- Sermo vniuersalis non restringitur ad terminos habiles.
ibid. n. 47
- Seruitus affirmativa luminis quomodo præscribatur. pa-
gin. 167. n. 39
- Seruitum clerici in Ecclesia debet esse frequens. p. 131.
num. 63
- Seruitus debetur fundo diuiso, vel empto, ut prius, ne re-
maneat inutilis.
- Sermo rei, non res sermoni debet seruire. p. 53. n. 10
- Seruitus eundi per pratum alterius non competit post
diuisionem. p. 304. n. 6
- Seruitus luminis quanto tempore præscribatur. p. 166.
num. 21
- Seruitus negativa luminis quomodo præscribatur. pa-
gin. 167. n. 40
- Seruitus non debetur nullo præcedente contractu. pa-
gin. 305. n. 15
- Seruitus non probatur ex actu facto iure familiaritatis.
ibid. n. 19
- Seruitutem non acquirit precario transiens. ibid. n. 20
- Seruitutes habentes causam continuam, censentur reser-
uatae, etiam si non dicatur. p. 304. n. 11
- Seruitutes quando venditæ censeantur. p. 305. n. 14
- Seruitutes quomodo præscribantur. ibid. n. 18
- Seruitutes reseruatae censentur in ultimis voluntatibus.
ibid. n. 12
- Seruus pœna efficitur reus condemnatus. p. 326. n. 40
- Si de aliquo minùs inesse videtur, inest, & id de quo ma-
gis. p. 265. n. 40
- Si dominus non possideat, non est curandum de eius
scientia. p. 391. n. 22
- Si testator fecit dilationem hæredi ad soluendum legatum,
potest inbere interim aliquid solui. p. 149. n. 3
- Simplex non dicitur, quod fit ob causam. p. 54. n. 25
- Simulatio coniecturis probatur. p. 53. n. 20
- Simulatio unde possit desumi. p. 54. n. 22
- Simulationis species debet probari. p. 215. n. 14
- Simulato in contractu non est locus retractui vigore iu-
ris congrui. p. 255. n. 65
- Simulatum an præsumi possit instrumentum. p. 220. n. 76
- Singula quæ non prosumunt, unita iuvant. p. 35. n. 47
- Singulari successori præiudicat instrumentum, quod fuit
confectum inter emptorem, & venditorem. p. 189. n. 10
- Singularis successor quando possit conueniri ex remedio
reintegrandæ. p. 372. n. 96
- Socer potest donare suis nuribus. p. 280. n. 1
- Socij duo criminis quam fidem faciant. p. 72. n. 123
- Socij dicuntur fratres, licet unus habeat maiorem fami-
liam altero. p. 100. n. 28
- Socij disponendo videtur sibi licentiam dare. p. 102. n. 42
- Socij possunt esse homines diuersi exercitiij. p. 99. n. 18
- Socij possidentis melior est conditio. p. 329. n. 17
- Societatem vniuersalem an possit clericus inire. p. 100.
num. 29
- Societatis lucra debent æqualiter diuidi. p. 99. n. 19
- Societatis signum est stare simul ad bonum, & malum.
p. 101. n. 38
- Societas inter fratres præsumitur 10. annorum spatio.
p. 98. n. 5
- Societas inter fratres an requirat negotiationem. pag. 99.
num. 24
- Societas non tollitur exemptione nomine proprio facta.
p. 100. n. 33

Notarium.

- Societas omnium bonorum tacitè contrahitur. p.98.n.3
 Societas omnium bonorum ex quibus præsumatur. p.99.
 num.16
 Societas particularis non communicat fructus beneficio-
 rum. p.101.n.36
 Societas non tollitur eo quod vñus minus lucretur alte-
 ro. p.99.n.17
 Societas præsumitur ex communicatione lucrorum. ibid.
 num.25
 Societas probatur conieeturis. ibid.n.23
 Societas præsumitur inter fratres ex communicatione
 vñius negotij. p.98.n.4
 Societas vniuersalis tacita non continet, quæ veniunt ex
 prospera fortuna. ibid.n.6
 Socius communicat tantum fructus dotis. p.102.n.51
 Socius communicat acquisita. ibid.n.49
 Socius criminis quando faciat indicium contra nomina-
 tum. p.71.n.119
 Socius criminis patiens plures defectus fidem non facit.
 p.72.n.121
 Socius criminis quando prober. ibid.n.128
 Socius censetur disponere de parte sua. p.102.n.45
 Socius censetur habere mandatum ab alio socio. p.100.
 num.32
 Socius clericus communicat fructus præbendæ. p.98.n.9
 Socius, & consors præsumitur subire munera etiam pro
 socio. p.200.n.75
 Socius facta divisione non habet ius transeundi per aliam
 partem sine reservatione. p.304.n.5
 Socius in negotio non est testis idoneus. p.315.n.38
 Socius multò magis gaudet immunitate, si principalis
 fruitur ea. p.72.n.118
 Socius non potest donare rem communem. p.102.n.44
 Socius plus lucrans an habeat maiorem partem. p.101.
 num.41
 Socius tenetur communicare acquisita nomine proprio.
 ibid.
 Solemnitas ut præsumatur ex causa temporis, quid requi-
 ratur. p.48.n.57
 Solemnitas alienationis non præsumitur, vbi constat de
 titulo infecto. ibid.n.56
 Solemnitas extrinseca an præsumatur ex cursu 10.vel 20.
 annorum. p.209.n.7
 Solemnitas statuti loci seruanda est, vbi actus geritur.
 p.331.n.4
 Solemnitas extrinseca præsumitur interuenisse ex longo
 tempore. ibid.
 Solemnitas extrinseca non præsumitur. p.398.n.11
 Solemnitas nunquam præsumitur, si ex inspectione in-
 strumenti constet non extitisse. p.372.n.101
 Solemnitas non præsumitur, vbi ex instrumento appetet
 non adfuisse. p.211.n.24
 Solemnitas præsumitur ex longitudine temporis. p.366.
 num.11
 Solemnitates loci, vel originis an debeant seruari. p.190.
 num.35
 Solita si fiant, cessat fraudis, & vñiae suspicio. p.218.n.55
 Solitum, & consuetudo tribuunt iurisdictionem. p.233.n.4
 Solitum inducit ex bino aetu. ibid.n.6
 Solitum non inducit ex vñico actu. p.219.n.58
 Solitum non reputatur ex vñico actu. p.201.n.99
 Solitum per duas vices probatur. p.48.n.58
 Solitus negotiari ratione lucri cessantis potest pluris
 vendere. p.161.n.40
 Soluere cum effectu quid sit. p.191.n.28
 Solutio collectarum quomodo præjudicet soluenti. pa-
 gin.359.n.65
 Solutio non est probanda, vbi præsumitur à statuto. pa-
 gin.171.n.33
 Solutione delicti tollitur omnis obligatio. p.270.n.40
 Solutionem non esse factam sciens non gaudet præscrip-
 tione statuti. p.170.n.19
- Sorores Tertiij Ordinis an sint exemptæ. p.119.n.22
 Spiritualia, & spiritualibus annexa eodem modo iudican-
 tur. p.366.n.22
 Spolij actio non competit ei, qui possidere desit ex con-
 tractu nullo. p.365.n.8
 Spolio satis constare quis dicatur. p.368.n.40
 Spolium non semper est violentum. p.372.n.90
 Spōnsalia contracta ante septennium ab habentibus
 vñi rationis, sunt validæ. p.224.n.20
 Spontaneum nō est, ad quod quis potest cogi. p.205.n.23
 Specialis, & singularis expressio quomodo differant.
 p.196.n.7
 Spuria debet operas, & lucra ponere, & si quid deest, ali-
 menta sunt danda. p.40.n.51
 Spuria defuncta dos eius reuertitur ad hæredes. ibid.n.55
 Spuria filia dotanda est etiam in terris Imperij. p.37.n.4
 Spuria non potest testari de illius dote. p.41.n.65
 Spuriis relicta, & præstata hæres reuocare potest. p.176.
 num.48
 Spuriæ dos excessiva data potest per hæredes reduci ad
 legitimū modum. p.39.n.32
 Spuriæ filij non succedunt in dote matris. p.40.n.56
 Spuriæ maritus non habet lucrum dotis. p.41.n.57
 Spuriæ filij alendi sunt ab eorum patre, non à patre spu-
 riæ. ibid.n.57
 Spuriæ vir sciens eius conditionem non potest lucrati
 dotem. ibid.n.61
 Spuriæ pater non potest dare magnam dotem. p.39.n.30
 Spuriis legata præstata possunt reuocare hæredes. ibid.n.26
 Spuriis ultra alimenta nihil debetur, etiam in foro con-
 scientiæ. p.42.n.73
 Spurij capiunt saltem alimenta, & dotem. p.177.n.60
 Spurio legatum censetur ob alimenta. p.181.n.107
 Spurio, & matri eius licet relinquere alimenta. pag. 174.
 num. 20
 Spurio legatum in fraudem factum nihil valet. p.39.n.24
 Spurium aliquem esse probatur ex testamento patris.
 p.35.n.53
 Spurius etiamsi non nominetur filius, adhuc non ca-
 pax. p.38.n.18
 Spurius est incapax etiamsi pater ei relinquat amore
 Dei. ibid.n.19
 Spurius etiam legitimatus non capit bona ab Ecclesia
 prouenientia. p.33.n.23
 Spurius non potest nominari ad emphyteusim, etiamsi
 adsit facultas nominandi quemcumque. p.33.n.14
 Spurius non potest habere beneficium patris, potest ta-
 men habere pensionem super eo. p.421.n.11
 Spurius non vetatur capere a laico patrimonialia. p.33.
 num. 24
 Spurius non comprehenditur in emphyteusi Ecclesiasti-
 ca. p.35.n.51
 Spurius non succedit in locatione Ecclesiastica. ibid.n.57
 Spurius non potest vlo modo succedere Patri, neque
 etiam in fideicommissaria substitutione. p.38.n.17
 Spurius quando possit capere propter merita. ibid. n.20
 Spurius succedit matri, non patri. ibid.n.16
 Spurius succedit in locatione Ecclesiastica ad longum
 tempus. p.33.n.9
 Spurius succedit in emphyteusi Ecclesiastica cum pacto
 francandi. ibid.n.10
 Spuriis relicta applicantur hæredibus. p.38.n.21
 Spurius non confequitur alimenta, qui potest ex arti-
 ficio viuere. p.177.n.64
 Spurius est, qui nascitur ex vxorato, & soluta. ibid.n.59
 Statuta de successionibus sunt intelligenda, vt bona ma-
 terna tantum eius matris filii deferantur. P.311.n.6
 Statuta de facto seruari satis est. p.171.n.38
 Statuta de creditoribus non audiendis post certum tem-
 pus, existunt in multis locis. ibid.n.26
 Statuta si plura sint de eadem re, ita interpretanda, vt
 vñrumque serueretur. p.154.n.15

Index Rerum

- Statuta ciuitatis dominantis dicuntur ius commune quo-
ad ciuitatem inferiorem. p.196.n.6
- Statuta Carpi prius recipiunt interpretationem à statutis
Ferrariæ quam à iure communi. ibid.n.10
- Statuta esse valida, vel obseruari de facto, paria sunt. pa-
gin.191.n.38
- Statuta Carpi, & Ferrariæ non possunt dici nulla. p.171.
num.37
- Statuta Ferrariæ seruantur Carpi. p.404.n.11
- Statuta laicorum non seruantur in foro Ecclesiæ. p.392.
num.30
- Statuta laicorum non seruantur in foro Ecclesiastico.
p.413.n.1
- Statuta laicorum non ligant clericos. p.167. n.6
- Statuta laicorum au valeant super vtili dominio emphy-
teutæ Ecclesiæ. p.112.n.114
- Statuta , quæ præferunt agnatos cognatis, intelliguntur
etiam de bonis maternis. p.312.n.10
- Statuta laicalia non comprehendunt Ecclesiasticos. p.287.
num.28.
- Statuta Ferrariæ nulla , vel non esse in vsu dici non po-
test. p.252.n.15
- Statuta sunt inuicem concordanda. p.253.n.35
- Statuta possunt fieri etiam à Prælatis Episcopo inferio-
ribus, iurisdictionem tamen quasi Episcopalem haben-
tibus. p.283.n.2
- Statuta debent acceptari à clericis cum suis conditioni-
bus. p.238.n.16
- Statuta laicorum non seruantur in foro Ecclesiæ. ibid.
num.17
- Statuta ne fiat alienatio in forenses , sunt vt diuitiae re-
maneant penes subditos. p.200.n.80
- Statuta debent seruari tanquam ius commune. p.202.
num.109
- Statuta loci superioris attenduntur, vbi deficiunt statuta
loci inferioris. p.196.n.5
- Statuta loci inferioris debent se conformare cum statutis
loci superioris. ibid.n.11
- Statuta ne fiat alienatio in forenses, sunt valida , & latè
interpretanda. p.197.n.32
- Statuta Ferrariæ seruantur Carpi, propriis deficientibus.
p.196.n.3
- Statuta non operantur vbi est mala fides. p.170.n.18
- Statuta semper restringuntur ad id , quod rationis est.
p.170.n.11
- Statuta si sunt contraria, attenditur specialius. p.154.n.16
- Statuta præjudicialia Ecclesiæ non valent, & quando se-
cūs. p.108.n.52
- Statuta non debent trahi ad illicita. p.86. n.11
- Statuta sunt strictè intelligenda. p.288. n.1
- Statuti casus vbi est , nihil ulterius quærendum. p.252.
num.14
- Statuti loci inferioris rubrica declaratur à statuto loci
superioris. p.196.n.9
- Statuti nullitas debet allegari coram Principe , non alio
inferiore. p.171.n.41
- Statuti nullitatem, vel inobseruantiam an liceat allegare.
p.294.n.14
- Statuti verba pro uno actu non disponunt. p.201.n.98
- Statutis ciuitatis dominantis gubernatur ciuitas infe-
rior, vbi propria deficiunt.